Российская   Федерация

Совет депутатов Шуруповского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От    12 .02.2025 года

                       № 12/33

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Шуруповского сельского
поселения № 6/20 от 28.11.2024г.  «О бюджете
Шуруповского сельского поселения Фроловского
муниципального района  на 2025 год и на
плановый период  2026 -2027 годы

Рассмотрев представленные администрацией Шуруповского  сельского поселения материалы по внесению изменений и
дополнений в бюджет поселения на 2025 год и на период 2026 и 2027 годов, Совет депутатов  Шуруповского  сельского поселения

р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов Шуруповского   сельского поселения  № 6/20 от 28.11.2024г. года «О бюджете
Шуруповского  сельского поселения Фроловского муниципального района  на 2025 год и на период  2026-2027 годы» следующие
дополнения и изменения:

1.1. Общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8253,706 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме
3704,706 тыс. рублей; общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 8480,706 тыс. рублей; прогнозируемый дефицит
бюджета сельского поселения в сумме 227 тыс.рублей заменить словами «Общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме
8268,006 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 3719,006 тыс. рублей; общий объем расходов бюджета
сельского поселения в сумме 10106,406 тыс. рублей; дефицит бюджета сельского поселения в сумме 1838,4 тыс.рублей»

1.2. В статье 2 слова «в 2025году в сумме 8253,706 тыс.рублей, заменить словами  «в 2025 году в сумме 8268,006 тыс.рублей»

приложение 1 строки

«

Код Наименование 2025 год тыс.руб.
000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 3704,706

951 2 02 03518 10 0000 151 Субвенция на осуществление первичного воинского учета 143,8

 итого 8253,706

заменить строками следующего содержания

Код Наименование 2025 год тыс.руб.
000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 3719,006

951 2 02 03518 10 0000 151 Субвенция на осуществление первичного воинского учета 158,1

 итого 8268,006

»;
1.3. В статье 5 слова «на 2025 год  в сумме 8016,9 тыс.рублей» заменить словами «на 2025 год  в сумме 10280,6 тыс.рублей»

«

КФСР Наименование КФСР 2025 г.тыс.руб.
0200 Национальная оборона 143,8

0203 мобилизационная и вневойсковая подготовка 143,8

0400 Национальная экономика 1949

0409 Дорожное хозяйство 1949

 итого 8480,706

заменить строками следующего содержания

КФСР Наименование КФСР 2025 г.тыс.руб.
0200 Национальная оборона 158,1

0203 мобилизационная и вневойсковая подготовка 158,1

0400 Национальная экономика 3632,4

0409 Дорожное хозяйство 3632,4

 итого 10106,406

»;

1.4. В статье 6 слова «на 2025 год в сумме 143,8  тыс.рублей», заменить словами «на 2025 год в сумме 158,1  тыс.рублей»

приложение 4

«

КФСР Наименование КФСР 2025

1 2 3

0200 Национальная оборона 143,8

0203 мобилизационная и вневойсковая подготовка 143,8

 Субвенция на реализацию Федерального закона  от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ "О воинской обязанности и
военной службе" на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты

 Итого расходов по разделам 147,2

заменить строками следующего содержания

КФСР Наименование КФСР 2025

1 2 3

0200 Национальная оборона 158,1

0203 мобилизационная и вневойсковая подготовка 158,1

 Субвенция на реализацию Федерального закона  от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ "О воинской обязанности и
военной службе" на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты

 Итого расходов по разделам 161,5

»;

1.5. В абзаце 2 пункта 1 статьи 8 слова «на 2025 год  в сумме 8480,706 тыс.рублей», заменить словами  «на 2025 год  в сумме
10106,406 тыс.рублей» приложение 6 строки

«

наименование разд
ел

подраз
дел

целевая
статья

расходов

вид
расход

ов

2025 г.
тыс.руб.

Национальная оборона 02 00   143,8

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   143,8

Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Шуруповского
сельского поселения

02 03 9900000000  143,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными внебюджетными фондами

02 03 9900000000 100 129,4

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 02 03 9900000000 200 14,4

Национальная экономика 04 00   1949

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09   1949

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд   04 09 9900000000 200 949

Итого     8480,706

заменить строками следующего содержания

наименование разд
ел

подраз
дел

целевая
статья

расходов

вид
расх
одов

2025 г.
тыс.руб.

Национальная оборона 02 00   158,1

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   158,1

Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Шуруповского
сельского поселения

02 03 9900000000  158,1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными внебюджетными фондами

02 03 9900000000 100 142,3

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 02 03 9900000000 200 15,8

Национальная экономика 04 00   3632,4

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09   3632,4

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд   04 09 9900000000 200 2632,4

Итого     10106,406

»;

1.6 В пункте 3 статьи 8 слова «на 2025 год в сумме 8480,706 тыс.рублей, заменить словами  «на 2025 год  в сумме 10106,406

тыс.рублей» приложение 7 строки

«

Наименование

Ко
д

ве
до

мс
тв

а

ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я

ра
сх

од
ов

Ви
д

ра
сх

од
ов

 2025г.

1  2 3 4 5 6

Национальная оборона  02 00   143,8

Мобилизационная и вневойсковая подготовка  02 03   143,8

Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Шуруповского сельского
поселения

 02 03 9900000000  143,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

 02 03 9900000000 100 129,4

laxynra ronapoe, pa6or u ycnyr.+irt focyaapcrBeHur,rx (MyHHuHnanbHrrx) Hyx<4 0t 03 990000000c 2N 144

FIau.tonarr,uaR oKoHoMIt Ka 04 0c 1949

{opoxuoe xornfi crno (aopoxurre <}ou4r,t) 01 09 1949

3axynra ronapon, pa6or u ycryr 4n* focyaapcrBeHHbrx (MyuuqlrnarbHblx) Hyxa 0t 09 990000000( 2N 949

tr{roro 8480,706

HanneuosaRHe

o

o

d

I
3

tr
*d
o
4

X

tu zJf.

I 2 J
A f 6

{auNoua,rrraq o6onoRa 02 00 158.1

do6arusauuoHuat Ii BueBoXcKoBat IIo.[f oroBKa 02 03 i58.1

rlenporpat.tlrulte pacxoarl 06ecne.Iegxr AetreJrbgocrl'{ OMC

l0cereHI.lt

llJypynoncroro cenbcKoro ot 03 9900000000 t<R 1

?acxogn ua nr,rnnaTbl nepcouany B Ilelsx o6eCneqeHHt BrIIIoJIHeHI.{x @yuxqafi rocy,UapcTBeHHbIMI'l

.MyHHUHnaJrr,lrbrMH) opf aHaME, Ka3eHHbIMLI yqpexa9HHsMI'I, OpfaHaMIi y[paBneHat

'ocv.{aDcrBeHHbtMg BHe6lo.{xerHbtMI4 6oHAalvtIZ

02 03 9900000000 l0( ta)'1

Saxynxa ronapoe, pa6or N ycryr art rocyaapcrBeHHblx (MyHlrquflarbHblx) HyX4 02 03 990000000( 20c 15.8

llauHoua"tuuaq tronoMRKa 04 0( 3632,4

(opoxuoe xorrfi crBo (aopolxlrble QoEAbI) 04 0t 3632,4

Jaryn a roeapon, pa6or n ycJlyr An.f, rocyAapcrBeHHbx (MyHlqlinallr,Hblx) Hyx,q o4 0! 9900000000 200 2632,4

[,Iroro 101 06,406

Z. Hacrosulee perxeHrle Bcryrraer B cr4ny trocne ero otbI4III4aJIbHoro o6uapo4onaHtl.a nyreM

o$raqNalruoro o[y6nI4KoBaHI4s.

11

,i

t&
I
wru